
１７１

１７１

４７８

長寿苑

瓦窯跡公園

早稲田公園

洛和ヴィラ

大門脇

円団南１棟

第二大山崎
小学校

脇山

大山崎町
保育所

大山崎
小学校

大山崎
中学校

第３保育所

第二大山崎
小学校

南ルート（新ルート）
バス停 1便 2便 3便 4便 5便

長寿苑 7:30 7:55 16:08 17:32 18:08
大山崎小学校前 7:30 7:55 16:08 17:32 18:08
山崎聖天前 7:31 7:56 16:09 17:33 18:09
阪急大山崎駅 7:32 7:57 16:10 17:34 18:10
JR山崎駅（着） 7:33 7:58 16:11 17:35 18:11
JR山崎駅（発） 7:35 8:00 16:13 17:37 18:13
阪急大山崎駅 7:36 8:01 16:14 17:38 18:14
ふるさとセンター 7:37 8:02 16:15 17:39 18:15
高橋 7:38 8:03 16:16 17:40 18:16
ベンリー西 7:39 8:04 16:17 17:41 18:17
尻江第３公園 7:40 8:05 16:18 17:42 18:18
長寿苑（役場） 7:42 8:07 16:20 17:44 18:20

大山崎ルート
バス停 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

長寿苑 8:53 10:13 12:03 14:03 15:13
大山崎小学校前 8:53 10:13 12:03 14:03 15:13
鏡田中央公園 8:55 10:15 12:05 14:05 15:15
高橋 8:57 10:17 12:07 14:07 15:17
阪急大山崎駅 8:58 10:18 12:08 14:08 15:18
JR山崎駅 8:59 10:19 12:09 14:09 15:19
ふるさとセンター 9:01 10:21 12:11 14:11 15:21
ベンリー西 9:03 10:23 12:13 14:13 15:23
尻江第３公園 9:04 10:24 12:14 14:14 15:24
長寿苑 9:06 10:26 12:16 14:16 15:26

北ルート（新ルート）
バス停 1便 2便 3便 4便 5便

長寿苑 7:42 8:07 16:20 17:44 18:20
円明寺（北行き） 7:44 8:09 16:22 17:46 18:22
里ノ後 7:45 8:10 16:23 17:47 18:23
西法寺 7:45 8:10 16:23 17:47 18:23
自治会館前 7:46 8:11 16:24 17:48 18:24
円明寺ヶ丘 7:47 8:12 16:25 17:49 18:25
小倉橋南 7:48 8:13 16:26 17:50 18:26
ラブリー円明寺 7:49 8:14 16:27 17:51 18:27
自治会館前 7:50 8:15 16:28 17:52 18:28
西法寺 7:51 8:16 16:29 17:53 18:29
里ノ後 7:51 8:16 16:29 17:53 18:29
円明寺（南行き） 7:52 8:17 16:30 17:54 18:30
長寿苑（役場） 7:54 8:19 16:32 17:56 18:32

大山崎ルート

下植野ルート

円明寺ルート

南ルート（新ルート）

北ルート（新ルート）

バス停

サントリー

大山崎IC・JCT

阪急
大山崎駅

JR山崎駅
ふるさとセンター

大山崎
小学校前

山崎
聖天前

ベンリー西

尻江
第３公園

鏡田中央
公園

高橋

小倉橋南

ラブリー円明寺

円明寺ヶ丘

町駐車場前

自治会館前

西法寺
里ノ後

円明寺
（南行き）

円明寺
（北行き）

大山崎
町役場

第３保育所

下団集会所

五条本

二階下

下植野ルート
バス停 １便 ２便 ３便 ４便 ５便
長寿苑 9:07 10:27 12:17 14:17 15:27
第３保育所 9:10 10:30 12:20 14:20 15:30
下団集会所 9:11 10:31 12:21 14:21 15:31
二階下 9:13 10:33 12:23 14:23 15:33
五条本 9:14 10:34 12:24 14:24 15:34
長寿苑 9:17 10:37 12:27 14:27 15:37

第２保育所

円明寺ルート
バス停 １便 ２便 ３便 ３.5便 ４便 ５便

長寿苑 9:20 10:40 12:30 13:05 14:30 15:40
瓦窯跡公園 9:24 10:44 12:34 13:09 14:34 15:44
早稲田公園 9:25 10:45 12:35 13:10 14:35 15:45
洛和ヴィラ 9:26 10:46 12:36 13:11 14:36 15:46
大門脇 9:27 10:47 12:37 13:12 14:37 15:47
円団南１棟 9:28 10:48 12:38 13:13 14:38 15:48
第二大山崎小学校 9:29 10:49 12:39 13:14 14:39 15:49
脇山 9:30 10:50 12:40 13:15 14:40 15:50
町駐車場前 9:32 10:52 12:42 13:17 14:42 15:52
小倉橋南 9:33 10:53 12:43 13:18 14:43 15:53
ラブリー円明寺 9:34 10:54 12:44 13:19 14:44 15:54
脇山 9:36 10:56 12:46 13:21 14:46 15:56
第二大山崎小学校 9:37 10:57 12:47 13:22 14:47 15:57
円団南１棟 9:38 10:58 12:48 13:23 14:48 15:58
西法寺 9:39 10:59 12:49 13:24 14:49 15:59
里ノ後 9:40 11:00 12:50 13:25 14:50 16:00
円明寺（南行き） 9:41 11:01 12:51 13:26 14:51 16:01
長寿苑 9:42 11:02 12:52 13:27 14:52 16:02


